
 

My jsme firma recyklující kovové odpady a autovraky a hledáme novou posilu do našeho 
týmu na pracovní pozici: 

 

TECHNIK VÝROBY TUHÝCH ALTERNATIVNÍCH PALIV 
 
Vlastnosti volného místa 

Pracovně právní vztah: práce na plný úvazek 
Počet hodin týdně:  40 
Směnnost:   jednosměnný provoz 
Doba zaměstnání:  dlouhodobé zaměstnání 

 
Pracoviště 

Zaměstnavatel:  Recycling – kovové odpady a.s. 
Sídlo zaměstnavatele: Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř 
Místo výkonu práce:  Hradecká 173, 566 01 Vysoké Mýto  

Náplň práce: 

• Podílení se na vývoji a následně výrobě alternativního paliva. 

• Kontrola technických parametrů při výrobě. 

• Kontrola kvality výstupu. 

• Vedení předepsané výrobní a provozní dokumentace. 

• Plnění úkolů nadřízeného. 

Co od Vás očekáváme: 

• vzdělání minimálně středoškolské s maturitou (chemický směr výhodou) 

• aktivní přístup a nápady k řešení nových úkolů 

• pokročilou znalost MS OFFICE 

• zodpovědnost, komunikativnost, pečlivost 

• znalost cizího jazyka výhodou (Aj,Nj) 

• řidičské oprávnění skupiny „B“ - aktivní řidič 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• Zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné české rodinné společnosti. 

• Velmi pestrou práci s pevnou pracovní dobou. 

• Zajímavé mzdové ohodnocení 38 000,-Kč až 45 000,-Kč po zapracování. 

• Stravenky ve výši 140,-Kč za každou odpracovanou směnu, plně hrazené 

zaměstnavatelem. 

• Navyšování počtu dní dovolené podle odpracovaných let. 

• Možnost získání výhodného mobilního tarifu i pro rodinné příslušníky, po zkušební době. 

• Další benefity v souladu s benefitním programem firmy - benefitní UP karta. 

• Férové jednání, první smlouva na dobu určitou na 6 měsíců. 

Nástup možný 01.06. 2024 nebo dle domluvy. 
Kontakt:  Marcel Doležel        E-mail: kariera@rkogroup.cz        mobil: + 420 607 006 436 

mailto:kariera@rkogroup.cz

